OFICINAS CENTRALES DE LA PROCURADURÍA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE”, en los 
términos y condiciones establecidos en su “Anexo I”, que forma parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA PROCURADURÍA” pagará a “EL PROVEEDOR” por la prestación del servicio objeto de este 
contrato, la cantidad mínima de $61,600.00 (Sesenta y un mil seiscientos pesos 00/100 M.N.) y un 
monto máximo de $89,985.00 (Ochenta y nueve mil novecientos ochenta y cinco pesos 00/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional conforme a lo siguiente: 

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA 

COSTO 
UNITARIO 

CANTIDAD 
MÍNIMA 

CANTIDAD 
MÁXIMA 

MONTO 
MÍNIMO 

MONTO 
MÁXIMO 

Agua Purificada para beber,